PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 503/2017

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da
Secretaria Competente, a reposição de lâmpadas que estão queimadas na Rua Projetada A, no Bairro
Solidariedade João de Barro, enfrente às residências nº 35 e 75.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que essa Rua está localizada no bairro Solidariedade logo após o Mercado
do Sr. Farinha, virando à esquerda e está totalmente às escuras, prejudicando a todos os moradores.

 Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1509411988